
,       
UCHWAŁA �R XX/130/08 

RADY GMI�Y WIDAWA 
z dnia 29 września 2008 r. 

 
 

w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz 
art. 36 i art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej 
(t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 
i Nr 181, poz. 1290) oraz Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Dokonuje się przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie polegającego na wyłączeniu z działalności Zakładu niżej 
wymienionych komórek organizacyjnych wpisanych do rejestru: 
1) w Przychodni w Widawie: 

a) poradni stomatologicznej, 
b) laboratorium, 
c) poradni neurologicznej, 
d) poradni endokrynologicznej, 
e) gabinetu okulistycznego, 
f) poradni logopedycznej, 
g) poradni laryngologicznej, 
h) gabinetu USG. 

2) w Przychodni w Brzykowie: 
a)  poradni stomatologicznej. 

3) w Przychodni w Chociwiu: 
a)  poradni stomatologicznej. 

 
2. Wskazane w ust. 1 komórki organizacyjne Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie nie rozpoczęły działalności od chwili wpisu do rejestru. 
 

§ 2. 1. Świadczenia zdrowotne wymienione w § 1, udzielane są obecnie przez zakłady 
opieki zdrowotnej publiczne i niepubliczne oraz osoby wykonujące zawód medyczny, w oparciu 
o umowy zawarte z Narodowym Funduszem Zdrowia. 
2. Wykaz podmiotów, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
 
 § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 



        Załącznik 
    do Uchwały �r XX/130/08 

                   Rady Gminy Widawa 

  z dnia 29 września 2008 r. 

 
 

WYKAZ PODMIOTÓW UDZIELAJĄCYCH ŚWIADCZEŃ  
ZDROWOTNYCH W RAMACH OPIEKI ZDROWOTNEJ  

WYŁĄCZONEJ ZE STRUKTUR SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 
ZAKŁADU PODSTAWOWEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIDAWIE 

 
lp.  Nazwa komórki Podmiot realizujący 

świadczenie zdrowotne  
Adres podmiotu 

realizującego świadczenie 
zdrowotne  

Inne  

1 Poradnia stomatologiczna 
w Przychodni w Brzykowie, 
Chociwiu, Widawie 

NZOZ “OPTI-DENT' s.c. 98-170 Widawa,  
ul. Rynek Kościuszki 11 

 

Izabela Łastowska  
Indywidualna praktyka lekarska 

98-170 Widawa, 
ul. Nowy Rynek 

 

Gabinet stomatologiczny 
TEDENT 
Eliza Rojszczak – Kaluta  

98-170 Widawa, 
ul. Nowy Rynek 21 

 

NZOZ “Uśmiech” 98-100 Łask 
ul. 9-go Maja 37 

 

NZOZ “POLIMED” s.c. 
 

Sieradzka 5 
98-170 Widawa 

 

2 Laboratorium Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Łasku 

98-100 Łask 
ul. Warszawska 62 

 

3 Poradnia neurologiczna Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Łasku 

98-100 Łask 
ul. Warszawska 62 

 

4 Poradnia endokrynologiczna Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Łasku 

98-100 Łask 
ul. Warszawska 62 

 

5 Gabinet okulistyczny Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Łasku 

98-100 Łask 
ul. Warszawska 62 

 

NZOZ “POLIMED” s.c. 98-170 Widawa  
ul. Sieradzka 5 

 

Gabinet Okulistyczny 
Anna Kieremkampt-Rosiak  

98-100 Łask 
Polna 9  

 

6 Poradnia laryngologiczna Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Łasku 

98-100 Łask 
ul. Warszawska 62 

 

7 Poradnia logopedyczna Poradnia Psychologiczno – 
Pedagogiczna w Łasku 

98-100 Łask 
ul. Batorego 

 

8 Gabinet USG Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Łasku 

98-100 Łask 
ul. Warszawska 62 

 

 
 
 
 


